PROCEDIMENTO

Procedure concorsuali e di
reclutamento personale

DPR 483/97

DPR 484/97

DPR 220/01

D. Lgs. 165/2001

D. Lgs. 502/92

Stato giuridico

D. Lgs. 165/2001 e s.m.i.
CC.CC.NN.LL. vigenti
Procedure di mobilita

D. Lgs. 165/01

CC.CC.NN.LL. vigenti

Politiche del personale e
relazioni sindacali

D. Lgs. 165/01

CC.CC.NN.LL. vigenti

Stato matricolare (gestione
presenze e assenze del
personale)

CC.CC.NN.LL. vigenti

Infortuni  sul lavoro -
Autorizzazione benefici legge
104/92 -  Autorizzazione
incarichi occasionali
CC.CC.NN.LL. vigenti

Legge n. 104/92 e s.m.i.

D. Lgs. 165/01

Trattamento economico del
personale

CC.CC.NN.LL. vigenti
Collocamento in quiescenza

D. Lgs. 502/92 e s.m.i.

UNITA’ORGANIZZATIVA: SETTORE RISORSE UMANE

RESPONSABILE
PROCEDIMENTO

dott. Boggio Massimo

d.ssa Maria Vittoria

Spampinato

d.ssa Crifo Katiuscia

dott. Gullotto Pietro

sig. Stimoli Carmelo

dott.ssa Bosco Cinzia

sig. Calandra Salvatore

dott. Dinolfo Aldo

0957262186

0957262104

0957262127

0957262102

0957262123

0957262451

0957262146

0957262125

SOST. RESP. PROC.

d.ssa Maria Vittoria
Spampinato

d.ssa Maria Vittoria
Spampinato

d.ssa Maria Vittoria

Spampinato

d.ssa Maria Vittoria
Spampinato

d.ssa Maria Vittoria
Spampinato

d.ssa Maria Vittoria
Spampinato

d.ssa Maria Vittoria
Spampinato

0957262104

0957262104

0957262104

0957262104

0957262104

0957262104

0957262104

POSTA ELETTR. ISTITUZ.

person@ospedale-cannizzaro.it

person@ospedale-cannizzaro.it

person@ospedale-cannizzaro.it

person@ospedale-cannizzaro.it

person@ospedale-cannizzaro.it

person@ospedale-cannizzaro.it

trattamentoeconomico@ospedale-

cannizzaro.it

person@ospedale-cannizzaro.it

TERMINI CONCL.

PROCED.
Termini previsti
normativa vigente

Termini previsti
normativa vigente

Termini previsti
normativa vigente

Termini previsti

normativa vigente

Termini previsti
normativa vigente

Termini previsti
normativa vigente

Termini previsti
normativa vigente

Termini previsti
normativa vigente

dalla

dalla

dalla

dalla

dalla

dalla

dalla

dalla




D. Lgs. 503/92 e s.m.i.

D.L. 201/2011 convertito in L.
214/2011

D.L. 4/2019 convertito in L.
26/2019

Non e prevista alcuna ipotesi in cui il procedimento puo essere sostituito da una dichiarazione dell'interessato, ovvero il procedimento puo concludersi con il
silenzio assenso dell'amministrazione.

Per tutti i suddetti procedimenti non & dovuto alcun pagamento né e disponibile, allo stato attuale, un servizio on-line.



