UNITA'ORGANIZZATIVA: SETTORE RISORSE UMANE

PROCEDIMENTO	RESPONSABILE PROCEDIMENTO	TEL.	SOST. RESP. PROC.	TEL.	POSTA ELETTR. ISTITUZ.	TERMINI CONCL. PROCED.
Procedure concorsuali e di reclutamento personale DPR 483/97 DPR 484/97	dott. Boggio Massimo	0957262186	d.ssa Maria Vittoria Spampinato	0957262104	person@ospedale-cannizzaro.it	Termini previsti dalla normativa vigente
DPR 220/01 D. Lgs. 165/2001 D. Lgs. 502/92 Stato giuridico	d.ssa Maria Vittoria	0957262104			person@ospedale-cannizzaro.it	Termini previsti dalla
D. Lgs. 165/2001 e s.m.i. CC.CC.NN.LL. vigenti	Spampinato	0337202104			person wospedate cannizzaro.it	normativa vigente
Procedure di mobilità D. Lgs. 165/01 CC.CC.NN.LL. vigenti	d.ssa Crifò Katiuscia	0957262127	d.ssa Maria Vittoria Spampinato	0957262104	person@ospedale-cannizzaro.it	Termini previsti dalla normativa vigente
Politiche del personale e relazioni sindacali D. Lgs. 165/01 CC.CC.NN.LL. vigenti	dott. Gullotto Pietro	0957262102	d.ssa Maria Vittoria Spampinato	0957262104	person@ospedale-cannizzaro.it	Termini previsti dalla normativa vigente
Stato matricolare (gestione presenze e assenze del personale) CC.CC.NN.LL. vigenti	sig. Stimoli Carmelo	0957262123	d.ssa Maria Vittoria Spampinato	0957262104	person@ospedale-cannizzaro.it	Termini previsti dalla normativa vigente
Infortuni sul lavoro – Autorizzazione benefici legge 104/92 – Autorizzazione incarichi occasionali CC.CC.NN.LL. vigenti Legge n. 104/92 e s.m.i.	dott.ssa Bosco Cinzia	0957262451	d.ssa Maria Vittoria Spampinato	0957262104	person@ospedale-cannizzaro.it	Termini previsti dalla normativa vigente
D. Lgs. 165/01 Trattamento economico del personale CC.CC.NN.LL. vigenti	sig. Calandra Salvatore	0957262146	d.ssa Maria Vittoria Spampinato	0957262104	trattamentoeconomico@ospedale- cannizzaro.it	Termini previsti dalla normativa vigente
Collocamento in quiescenza D. Lgs. 502/92 e s.m.i.	dott. Dinolfo Aldo	0957262125	d.ssa Maria Vittoria Spampinato	0957262104	person@ospedale-cannizzaro.it	Termini previsti dalla normativa vigente

D. Lgs. 503/92 e s.m.i.
D.L. 201/2011 convertito in L.
214/2011
D.L. 4/2019 convertito in L.
26/2019

Non è prevista alcuna ipotesi in cui il procedimento può essere sostituito da una dichiarazione dell'interessato, ovvero il procedimento può concludersi con il silenzio assenso dell'amministrazione.

Per tutti i suddetti procedimenti non è dovuto alcun pagamento né è disponibile, allo stato attuale, un servizio on-line.